
 

 
                     

ORDINANZA n° 7/2017 DEL 20.12.2017 

IL SINDACO / RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con propria ordinanza contingibile ed urgente n. 1/2015 del 04.03.2015, 

a mezzo della quale si procedeva con l’interruzione permanente del transito pedonale nella Via 

Monte Grappa a partire dall’ultimo accesso di abitazione fino all’angolo con Via Monsignor 

Rocco Maria Mancini sino alla revoca del provvedimento conseguente alla messa in sicurezza 

dell’edificio pericolante prospicente la pubblica via;  

VISTA la nota, ns. 2831 del 19.12.2017, a firma del Geom. Cammarata Roberto con la 

quale si dichiara di aver eseguito e terminato i lavori di messa in sicurezza dell’immobile sito in 

Via Monsignor Rocco Maria Mancini, eliminando i pericoli di crollo di parti del fabbricato 

prospettante detta via di proprietà della Sig.ra  Martinazzi Clementina;  

RITENUTO di dover procedere alla revoca della propria ordinanza n. 1/2015 in quanto ne 

sono cessati i presupposti; 

ASSUNTI i poteri ex art. 54 del D.lgs. 267 del 18/08/2000  

ORDINA 

la revoca dell’ ordinanza sindacale n. 1/2015 del 04.03.2015 e la riapertura al 

transito pedonale di Via Monte Grappa  

 

DISPONE che la presente ordinanza: 

 a) sia notificata ai soggetti interessati;  

b) sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune;  

 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 20.12.2017                           
 

 

  IL SINDACO             

 (Sebastiano Pizzi)   

 

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  


